

A/S Bjerregaard Nielsen
Agenavej 12, 2670 Greve

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 54 86 82 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Jørgen Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Bjerregaard Nielsen Agenavej 12 2670 Greve
	CVR-nr.: 54 86 82 19
	Stiftet: 26. marts 1965
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	56. regnskabsår
Bestyrelse	Bruno Bjerregaard Nielsen Lene Thøgersen Jørgen Thøgersen Henrik Thøgersen Synnest
Direktion	Jørgen Thøgersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	B.N.T. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fabrikere støbegods og bearbejdning af dette samt fremstilling af støbeværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.939 t.kr. mod 7.524 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211 t.kr. mod -1.252 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at realisere et overskud til næste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.939.220	7.523.932
1 Personaleomkostninger	-8.903.871	-8.675.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.885	-310.705
Andre driftsomkostninger	0	-2.500
Driftsresultat	-216.536	-1.464.613
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.617	-47.740
Resultat før skat	-259.153	-1.512.353
3 Skat af årets resultat	48.592	260.844
Årets resultat	-210.561	-1.251.509
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-210.561	-1.251.509
Disponeret i alt	-210.561	-1.251.509

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	724.550	969.102
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.335	212.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>929.885</u>	<u>1.181.770</u>
6 Deposita	826.097	826.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>826.097</u>	<u>826.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.755.982</u>	<u>2.007.867</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.481.531	1.054.290
Varer under fremstilling	1.265.048	1.180.684
Fremstillede varer og handelsvarer	1.977.931	2.478.135
Varebeholdninger i alt	<u>4.724.510</u>	<u>4.713.109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.991.827	1.759.493
Udskudte skatteaktiver	332.000	359.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.592	74.844
Andre tilgodehavender	1.763	0
Periodeafgrænsningsposter	79.145	22.181
Tilgodehavender i alt	<u>2.480.327</u>	<u>2.215.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.204.837</u>	<u>6.928.627</u>
Aktiver i alt	<u>8.960.819</u>	<u>8.936.494</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.047.265	3.257.825
Egenkapital i alt	3.547.265	3.757.825
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	805.913	868.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	805.913	868.606
Gæld til pengeinstitutter	471.620	146.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.162	573.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.796.729	1.911.573
Anden gæld	1.811.130	1.679.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.607.641	4.310.063
Gældsforpligtelser i alt	5.413.554	5.178.669
Passiver i alt	8.960.819	8.936.494

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.509.335	5.009.335
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-1.251.510</u>	<u>-1.251.510</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.257.825	3.757.825
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-210.560</u>	<u>-210.560</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.047.265</u>	<u>3.547.265</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.868.251	7.637.200
Pensioner	872.290	902.273
Andre omkostninger til social sikring	<u>163.330</u>	<u>135.867</u>
	<u>8.903.871</u>	<u>8.675.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.074	42.701
Andre finansielle omkostninger	<u>2.543</u>	<u>5.039</u>
	<u>42.617</u>	<u>47.740</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-75.592	-74.844
Årets regulering af udskudt skat	<u>27.000</u>	<u>-186.000</u>
	<u>-48.592</u>	<u>-260.844</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	<u>11.006.553</u>	<u>11.006.553</u>
Kostpris ultimo	<u>11.006.553</u>	<u>11.006.553</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.037.451	-9.782.274
Årets afskrivninger	<u>-244.552</u>	<u>-255.177</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.282.003</u>	<u>-10.037.451</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>724.550</u>	<u>969.102</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	653.854	655.854
Tilgang i årets løb	0	220.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-222.000</u>
Kostpris ultimo	<u>653.854</u>	<u>653.854</u>
Af- og nedskrivninger primo	-441.186	-515.158
Årets afskrivninger	-7.333	-55.528
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>129.500</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-448.519</u>	<u>-441.186</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>205.335</u>	<u>212.668</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>826.097</u>	<u>826.097</u>
Kostpris ultimo	<u>826.097</u>	<u>826.097</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>826.097</u>	<u>826.097</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en aftale om leje af erhvervsejendommen beliggende på Agenavej 12, 2670 Greve. Lejemålet kan af parterne opsiges med 12 måneders forudgående skriftligt varsel til fraflytning. Lejekontrakten har en årlig ydelse på 840.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.N.T. Holding ApS, CVR-nr. 73472814 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.